Saham Yang Ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum seluruhnya merupakan saham baru, serta akan
memberikan kepada pemegangnya hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari
Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk hak atas pembagian dividen dan sisa kekayaan
hasil likuidasi, hak untuk menghadiri dan mengeluarkan suara dalam RUPS, hak atas pembagian saham bonus
dan Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu (HMETD) sesuai dengan ketentuan dalam UUPT dan UUPM.

Saham Yang Ditawarkan dimiliki secara sah dan dalam keadaan bebas, tidak sedang dalam sengketa dan/atau
dijaminkan kepada pihak manapun serta tidak sedang ditawarkan kepada pihak lain.

Penawaran Umum Perdana Saham

Apabila Saham Yang Ditawarkan Perseroan habis terjual seluruhnya dalam Penawaran Umum ini, struktur
permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini, secara proforma
menjadi sebagai berikut:

xii xiii

Modal Saham
Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp25,- (dua puluh lima Rupiah) Setiap Saham

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

(%) Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

(%)

Modal Dasar 20.000.000.000   500.000.000.000   20.000.000.000   500.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh:
1. PT Tancorp Surya Sukses 1.922.000.000   48.050.000.000  33,33   1.922.000.000   48.050.000.000  28,31
2. PT Buanatata Adisentosa 1.922.000.000   48.050.000.000  33,33   1.922.000.000   48.050.000.000  28,31
3. Kambiyanto Kettin 1.864.340.000   46.608.500.000  32,34   1.864.340.000   46.608.500.000  27,45
4. Johnny Liyanto 57.660.000   1.441.500.000  1,00   57.660.000   1.441.500.000  0,85
5. Masyarakat   1.024.000.000   25.600.000.000  15,08
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

 5.766.000.000   144.150.000.000  100,00  6.790.000.000   169.750.000.000  100,00

Saham Dalam Portepel 14.234.000.000   355.850.000.000   13.210.000.000   330.250.000.000

PROGRAM ALOKASI SAHAM KEPADA KARYAWAN (EMPLOYEE STOCK ALLOCATION (“ESA”))

Perseroan telah menyetujui rencana Program ESA. Program ESA ini dialokasikan sebanyak 0,13% (nol koma
satu tiga persen) dari jumlah saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum atau sebanyak 1.299.200 (satu
juta dua ratus sembilan puluh sembilan ribu dua ratus) saham. Apabila terdapat sisa saham yang tidak diambil
bagian oleh pegawai Perseroan, maka sisa saham tersebut akan ditawarkan kepada masyarakat.

Program ESA diperuntukkan kepada pegawai Perseroan dan tidak diperuntukkan bagi Direksi, Komisaris dan
Pemegang Saham Perseroan. Pelaksanaan program ESA akan mengikuti ketentuan yang terdapat dalam
Peraturan No.IX.A.7. Program alokasi saham pegawai ini merupakan program pemberian jatah saham yang
merupakan bagian dari Penawaran Perdana Saham Perseroan kepada pegawai Perseroan yang telah
memenuhi kualifikasi dari Perseroan dengan ketentuan bahwa Direktur dan Komisaris Perseroan tidak
diperkenankan untuk mengikuti program ESA.

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, dan dengan
diimplementasikannya seluruh rencana Program ESA seperti dijelaskan di atas, maka susunan modal saham
dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum ini, secara proforma menjadi
sebagai berikut:

Modal Saham
Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp25,- (dua puluh lima Rupiah) Setiap Saham

Keterangan
Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum dan

Pelaksanaan ESA

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal  (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal  (Rp) %

Modal Dasar 20.000.000.000  500.000.000.000   20.000.000.000  500.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

1. PT Tancorp Surya Sukses 1.922.000.000  48.050.000.000  33,33 1.922.000.000  48.050.000.000  28,31
2. PT Buanatata Adisentosa 1.922.000.000  48.050.000.000  33,33 1.922.000.000  48.050.000.000  28,31
3. Kambiyanto Kettin 1.864.340.000  46.608.500.000  32,34 1.864.340.000  46.608.500.000  27,45
4. Johnny Liyanto 57.660.000  1.441.500.000  1,00 57.660.000  1.441.500.000  0,85
5. Masyarakat -  - - 1.022.700.800 25.567.520.000  15,06
6. Karyawan (Program ESA) - - -  1.299.200   32.480.000  0,02

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh  5.766.000.000   144.150.000.000  100,00  6.790.000.000   169.750.000.000   100,00
Jumlah Saham Dalam Portepel 14.234.000.000  355.850.000.000   13.210.000.000  330.250.000.000

xii xiii

Modal Saham
Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp25,- (dua puluh lima Rupiah) Setiap Saham

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

(%) Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

(%)

Modal Dasar 20.000.000.000   500.000.000.000   20.000.000.000   500.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh:
1. PT Tancorp Surya Sukses 1.922.000.000   48.050.000.000  33,33   1.922.000.000   48.050.000.000  28,31
2. PT Buanatata Adisentosa 1.922.000.000   48.050.000.000  33,33   1.922.000.000   48.050.000.000  28,31
3. Kambiyanto Kettin 1.864.340.000   46.608.500.000  32,34   1.864.340.000   46.608.500.000  27,45
4. Johnny Liyanto 57.660.000   1.441.500.000  1,00   57.660.000   1.441.500.000  0,85
5. Masyarakat   1.024.000.000   25.600.000.000  15,08
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

 5.766.000.000   144.150.000.000  100,00  6.790.000.000   169.750.000.000  100,00

Saham Dalam Portepel 14.234.000.000   355.850.000.000   13.210.000.000   330.250.000.000

PROGRAM ALOKASI SAHAM KEPADA KARYAWAN (EMPLOYEE STOCK ALLOCATION (“ESA”))

Perseroan telah menyetujui rencana Program ESA. Program ESA ini dialokasikan sebanyak 0,13% (nol koma
satu tiga persen) dari jumlah saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum atau sebanyak 1.299.200 (satu
juta dua ratus sembilan puluh sembilan ribu dua ratus) saham. Apabila terdapat sisa saham yang tidak diambil
bagian oleh pegawai Perseroan, maka sisa saham tersebut akan ditawarkan kepada masyarakat.

Program ESA diperuntukkan kepada pegawai Perseroan dan tidak diperuntukkan bagi Direksi, Komisaris dan
Pemegang Saham Perseroan. Pelaksanaan program ESA akan mengikuti ketentuan yang terdapat dalam
Peraturan No.IX.A.7. Program alokasi saham pegawai ini merupakan program pemberian jatah saham yang
merupakan bagian dari Penawaran Perdana Saham Perseroan kepada pegawai Perseroan yang telah
memenuhi kualifikasi dari Perseroan dengan ketentuan bahwa Direktur dan Komisaris Perseroan tidak
diperkenankan untuk mengikuti program ESA.

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, dan dengan
diimplementasikannya seluruh rencana Program ESA seperti dijelaskan di atas, maka susunan modal saham
dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum ini, secara proforma menjadi
sebagai berikut:

Modal Saham
Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp25,- (dua puluh lima Rupiah) Setiap Saham

Keterangan
Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum dan

Pelaksanaan ESA

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal  (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal  (Rp) %

Modal Dasar 20.000.000.000  500.000.000.000   20.000.000.000  500.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

1. PT Tancorp Surya Sukses 1.922.000.000  48.050.000.000  33,33 1.922.000.000  48.050.000.000  28,31
2. PT Buanatata Adisentosa 1.922.000.000  48.050.000.000  33,33 1.922.000.000  48.050.000.000  28,31
3. Kambiyanto Kettin 1.864.340.000  46.608.500.000  32,34 1.864.340.000  46.608.500.000  27,45
4. Johnny Liyanto 57.660.000  1.441.500.000  1,00 57.660.000  1.441.500.000  0,85
5. Masyarakat -  - - 1.022.700.800 25.567.520.000  15,06
6. Karyawan (Program ESA) - - -  1.299.200   32.480.000  0,02

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh  5.766.000.000   144.150.000.000  100,00  6.790.000.000   169.750.000.000   100,00
Jumlah Saham Dalam Portepel 14.234.000.000  355.850.000.000   13.210.000.000  330.250.000.000

Keterangan selengkapnya mengenai Penawaran Umum Perdana Saham ini dapat dilihat pada Bab I Prospektus
ini.

5. RENCANA PENGGUNAAN DANA YANG DIPEROLEH DARI HASIL PENAWARAN UMUM

Dana yang diperoleh dari hasil Penawaran Umum Perdana Saham ini setelah dikurangi biaya-biaya emisi efek,
akan digunakan untuk:

1. Sekitar 18% (delapan belas persen) akan digunakan untuk meningkatkan belanja modal Perseroan, baik

untuk pembukaan gerai baru maupun renovasi gerai-gerai Perseroan yang ada saat ini dan di masa yang
akan datang. Perseroan berencana untuk memperluas jaringan gerainya ke kota-kota di Jawa Barat dan

[…]

Komposisi Modal Perseroan pada saat Prospektus ini diterbitkan adalah sebagai berikut:

MODAL SAHAM
Terdiri Dari Saham Biasa Atas Nama

Keterangan Nilai Nominal Rp25 ,- per saham

Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) Persen (%)
Modal Dasar 20.000.000.000   500.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
1. PT Tancorp Surya Sukses 1.922.000.000   48.050.000.000  33,33
2. PT Buanatata Adisentosa 1.922.000.000   48.050.000.000  33,33
3. Kambiyanto Kettin 1.864.340.000   46.608.500.000  32,34
4. Johnny Liyanto 57.660.000   1.441.500.000  1,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh  5.766.000.000   144.150.000.000  100,00
Saham Dalam Portepel 14.234.000.000   355.850.000.000

Apabila Saham Yang Ditawarkan Perseroan habis terjual seluruhnya dalam Penawaran Umum ini, struktur
permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini, secara proforma
menjadi sebagai berikut:

Modal Saham

Saham Biasa Atas Nama
Dengan Nilai Nominal Rp25,- (dua puluh lima Rupiah) Setiap Saham

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

(%) Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

(%)

Modal Dasar 20.000.000.000   500.000.000.000   20.000.000.000   500.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh:
1. PT Tancorp Surya Sukses 1.922.000.000   48.050.000.000  33,33   1.922.000.000   48.050.000.000  28,31
2. PT Buanatata Adisentosa 1.922.000.000   48.050.000.000  33,33   1.922.000.000   48.050.000.000  28,31
3. Kambiyanto Kettin 1.864.340.000   46.608.500.000  32,34   1.864.340.000   46.608.500.000  27,45
4. Johnny Liyanto 57.660.000   1.441.500.000  1,00   57.660.000   1.441.500.000  0,85
5. Masyarakat   1.024.000.000   25.600.000.000  15,08
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

 5.766.000.000   144.150.000.000  100,00  6.790.000.000   169.750.000.000  100,00

Saham Dalam Portepel 14.234.000.000   355.850.000.000   13.210.000.000   330.250.000.000

PROGRAM ALOKASI SAHAM KEPADA KARYAWAN (EMPLOYEE STOCK ALLOCATION (“ESA”))

Berdasarkan Surat Keputusan No. 16/BOD/VIII/2021, Perseroan telah menyetujui rencana Program ESA.
Program ESA ini dialokasikan sebanyak 0,13% (nol koma satu tiga persen) dari jumlah saham yang ditawarkan
dalam Penawaran Umum atau sebanyak 1.299.200 (satu juta dua ratus sembilan puluh sembilan ribu dua ratus)
saham. Apabila terdapat sisa saham yang tidak diambil bagian oleh pegawai Perseroan, maka sisa saham
tersebut akan ditawarkan kepada masyarakat.

Program ESA diperuntukkan kepada pegawai Perseroan dan tidak diperuntukkan bagi Direksi, Komisaris dan

[…]

Komposisi Modal Perseroan pada saat Prospektus ini diterbitkan adalah sebagai berikut:

MODAL SAHAM
Terdiri Dari Saham Biasa Atas Nama

Keterangan Nilai Nominal Rp25 ,- per saham

Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) Persen (%)
Modal Dasar 20.000.000.000   500.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
1. PT Tancorp Surya Sukses 1.922.000.000   48.050.000.000  33,33
2. PT Buanatata Adisentosa 1.922.000.000   48.050.000.000  33,33
3. Kambiyanto Kettin 1.864.340.000   46.608.500.000  32,34
4. Johnny Liyanto 57.660.000   1.441.500.000  1,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh  5.766.000.000   144.150.000.000  100,00
Saham Dalam Portepel 14.234.000.000   355.850.000.000

Apabila Saham Yang Ditawarkan Perseroan habis terjual seluruhnya dalam Penawaran Umum ini, struktur
permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini, secara proforma
menjadi sebagai berikut:

Modal Saham

Saham Biasa Atas Nama
Dengan Nilai Nominal Rp25,- (dua puluh lima Rupiah) Setiap Saham

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

(%) Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

(%)

Modal Dasar 20.000.000.000   500.000.000.000   20.000.000.000   500.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh:
1. PT Tancorp Surya Sukses 1.922.000.000   48.050.000.000  33,33   1.922.000.000   48.050.000.000  28,31
2. PT Buanatata Adisentosa 1.922.000.000   48.050.000.000  33,33   1.922.000.000   48.050.000.000  28,31
3. Kambiyanto Kettin 1.864.340.000   46.608.500.000  32,34   1.864.340.000   46.608.500.000  27,45
4. Johnny Liyanto 57.660.000   1.441.500.000  1,00   57.660.000   1.441.500.000  0,85
5. Masyarakat   1.024.000.000   25.600.000.000  15,08
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

 5.766.000.000   144.150.000.000  100,00  6.790.000.000   169.750.000.000  100,00

Saham Dalam Portepel 14.234.000.000   355.850.000.000   13.210.000.000   330.250.000.000

PROGRAM ALOKASI SAHAM KEPADA KARYAWAN (EMPLOYEE STOCK ALLOCATION (“ESA”))

Berdasarkan Surat Keputusan No. 16/BOD/VIII/2021, Perseroan telah menyetujui rencana Program ESA.
Program ESA ini dialokasikan sebanyak 0,13% (nol koma satu tiga persen) dari jumlah saham yang ditawarkan
dalam Penawaran Umum atau sebanyak 1.299.200 (satu juta dua ratus sembilan puluh sembilan ribu dua ratus)
saham. Apabila terdapat sisa saham yang tidak diambil bagian oleh pegawai Perseroan, maka sisa saham
tersebut akan ditawarkan kepada masyarakat.

Program ESA diperuntukkan kepada pegawai Perseroan dan tidak diperuntukkan bagi Direksi, Komisaris dan

[…]

Setelah periode lock-up berakhir dan peserta Program ESA melakukan transaksi penjualan saham melalui bursa
efek atau di luar bursa efek maka pajak penghasilan akan dibebankan kepada masing-masing peserta Program
ESA. Atas pelaksanaan penjualan tersebut, berlaku ketentuan perpajakan sebagai berikut:
 Untuk pelaksanaan penjualan melalui bursa efek akan dikenakan pajak yang bersifat final yang besarnya

0,1% (nol koma satu persen) dari nilai transaksi.
 Untuk pelaksanaan penjualan saham di luar bursa efek akan dikenakan pajak yang diperhitungkan dari

capital gain yang diterima oleh peserta dan akan dikenakan pajak progresif sesuai dengan tarif yang
berlaku.

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, dan dengan
diimplementasikannya seluruh rencana Program ESA seperti dijelaskan di atas, maka susunan modal saham
dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum ini, secara proforma menjadi
sebagai berikut:

Modal Saham
Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp25,- (dua puluh lima Rupiah) Setiap Saham

Keterangan
Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum dan

Pelaksanaan ESA

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal  (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal  (Rp) %

Modal Dasar 20.000.000.000  500.000.000.000   20.000.000.000  500.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

1. PT Tancorp Surya Sukses 1.922.000.000  48.050.000.000  33,33 1.922.000.000  48.050.000.000  28,31
2. PT Buanatata Adisentosa 1.922.000.000  48.050.000.000  33,33 1.922.000.000  48.050.000.000  28,31
3. Kambiyanto Kettin 1.864.340.000  46.608.500.000  32,34 1.864.340.000  46.608.500.000  27,45
4. Johnny Liyanto 57.660.000  1.441.500.000  1,00 57.660.000  1.441.500.000  0,85
5. Masyarakat -  - - 1.022.700.800 25.567.520.000  15,06
6. Karyawan (Program ESA) - - -  1.299.200   32.480.000  0,02

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh  5.766.000.000   144.150.000.000  100,00  6.790.000.000   169.750.000.000   100,00
Jumlah Saham Dalam Portepel 14.234.000.000  355.850.000.000   13.210.000.000  330.250.000.000

B. PENCATATAN SAHAM DI BURSA EFEK

Bersamaan dengan pencatatan saham baru sebanyak 1.024.000.000 (satu miliar dua puluh empat juta)
saham biasa atas nama yang berasal dari portepel Perseroan atau sebesar 15,08% (lima belas koma nol
delapan persen) dari Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh sesudah Penawaran Umum Perdana Saham ini,
maka Perseroan juga akan mencatatkan seluruh saham biasa atas nama pemegang saham sebelum
Penawaran Umum Perdana Saham sejumlah 5.766.000.000 (lima miliar tujuh ratus enam puluh enam juta)
saham. Dengan demikian jumlah saham yang akan dicatatkan oleh Perseroan di Bursa Efek Indonesia